CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

P A R E C E R   N° 166/71

Aprovado em 10 /5/71

Aprova o Calendário Escolar para o ano

de 1971, da Faculdade de Serviço

Social de Taubaté.

PROCESSO CEE - N° 150/71

INTTERESSADO - FSS DE TAUBATÉ

CÂMARA DO ENSINO SUPERIOR

RELATOR    - Conselheiro  LUIZ CANTANHEDE FILHO

Ao Exmo. Sr. Presidente da CES.

Parecer - Proponho a aprovação do Calendário para 1971, da

Faculdade de Serviço Social de Taubaté, tendo em vista a verificação

o a informação anterior da Assessora.

Sala das Sessões da CES, aos 3 de maio de 1971.

a) Conselheiro LAERTE RAMOS DE

CARVALHO - Presidente

Conselheiro LUIZ CANTANHEDE FILHO -

Relator

Conselheiro ALDEMAR MOREIRA (Pe)

Conselheiro MOACIR E. VAZ GUIMARÃES

Conselheiro SEBASTIÃO H. DA CUNHA

PONTES